
Adressliste Arbeitsgruppe Vorprojekt Gesamtmelioration Brüttelen

Name Vorname Adresse Ort E-Mail Tel. Nr. als Vertreter der Funktion in der
Arbeitsgruppe

Hämmerli Jürg Eichhof 1 3237 Brüttelen j.haemmerli@sunrise.ch 079 214 50 59 Landwirte Präsident
Jampen Roger Bielstr. 32 3237 Brüttelen bgjampen@hispeed.ch 079 343 47 24 Flurgenossenschaft Vizepräsident
Weber Monika Hünigengasse 1 3237 Brüttelen schreiners@bluewin.ch 079 228 78 68 Flurgenossenschaft Sekretärin/Kassierin
Hämmerli Viktor Hünigengasse 9 3237 Brüttelen viktorhaemmerli@bluewin.ch 079 208 29 93 Einwohnergemeinde
van den Heuvel Brigitte Einschlag 5 3237 Brüttelen b.vandenheuvel@hispeed.ch 032 313 30 29 Einwohnergem.(Präsidentin)
Hämmerli Paul Treitenstrasse 3 3237 Brüttelen haempil@hispeed.ch 079 511 37 67 Burgergem.(Präsident)
Weber Hans Hünigengasse 1 3237 Brüttelen schreiners@bluewin.ch 079 293 40 11 Burgergemeinde
Niklaus Marcel Insstrasse 14 3237 Brüttelen niklausgemuese@gmx.ch 079 789 20 67 Landwirte
Schumacher Mathias Hauptstrasse 33 3226 Treiten mathias.schumacher@bluewin.ch 079 290 86 54 Gemeindepräsident Treiten

Name Vorname Adresse Ort E-Mail Tel. Nr. Firma
Hutzli Peter Egliweg 6 2560 Nidau peter.hutzli@geoplanteam.ch 032 332 78 00 GeoplanTeam
Kempf Stefan Schwand 17 3110 Münsingen stefan.kempf@vol.be.ch 031 636 14 22 Amt f. Landwirtschaft

Abt.Strukturverbesserung
Zimmermann Michael Fliederweg 10 3007 Bern michael.zimmermann@kbp.ch 031 390 20 25 KBP GmbH
Schneider Sina Fliederweg 10 3007 Bern sina.schneider@kbp.ch 031 390 20 24 KBP GmbH
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